PORTARIA Nº 198/2025 – GABS/SEDCON

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 – SEDCON

Art. 1º. A Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 189/2025, no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO do Edital de Chamamento Público nº 001/2025, referente

a etapa da seleção dos empreendedores para celebração de autorização de uso dos espaços

públicos localizados no Complexo Cultural e Gastronômico Mercado de São Brás.

Art. 2º. Segue abaixo a listagem dos interessados classificados para a segunda fase do instrumento:

PROPONENTE CNPJ- CPF  NOME FANTASIA

GEORGE ARTHUR AZEVEDO ROSA 517.135.602-59 AÇAIZEIROS ICE

SEU BEJA DISTRIBUICOES  48.051.165.0001-19 SEU BEJA

BRENO ARAUJO NAVARRO 683.374.772-53 BIRUTA CHARM GARDEN

SÓ PORCO TORRESMO E CIA 47.633.311.0001-51 SÓ PORCO

MARIANA DULCILENE CAMPOS
SILVA

232.519.642-91 MAROCA CALDOS

BRUNO CHAVES CORRÊA
PINTO

44.194.609.0002-03 CERVEJARIA ARAGUAIA

DEIVISON COSTA 39.539.278.0001-77 DISTRIBUIDORA
CABÔCA

LEANDRO DAHER 43.785.602.0001-04 AMZ GIN TROPICAL

PONTES COMERCIO LTDA 04.688.587.0001-24 MILK MOO

PRISCILA BRITO DE ARAUJO
COSTA

34.573.839.0001-30 VIKINGS BURGER

ARIEL CRISTIANO NOGUEIRA
DE ANDRADE

41.853.068.0001-09 MISTER ALHO

ALINE JACOB SERRUYA 56.151.346.0001-45 CASA BLANCA

TERENA BRITO DOS SANTOS 58.722.621.0001-69 MERCADO BISTRO

ANDRESSA MELINA DE MELLO
SOARES

047.180.552-10 BLEND BOTECO

BETHÂNIA BRESSANIM SOUZA 37.905.699.0001-49 BRESSANIM COZINHA

RAFAEL DO NASCIMENTO DE
MENEZES

21.240.165.0001-00 SANTÉ SAUDAVEL

MANOEL FERREIRA DOS SANTOS
NETO

28.355.441.0001-25 VER-O-PESINHO

THAILANE SILVA DO ROSÁRIO 091.503.462-00 PEGADA PARAENSE

ANDRÉA LUCIA FORTUNATO
MENDES SANTANA

41.340.828.0001-76 PATUÁ

IEDA LAIUN OLIVEIRA ANAISSE 07.544.468.0001-96 ICE BODE

MARIA RAIMUNDA COUCEIRO
SIMÕES

48.400.582.0001-20 DA  AMAZÔNIA LTDA

PAMMELA MENEZES DE BRITO 45.622.906.0001-86 OCA DA ONÇA

CAMILLA GRELLO SILVA 03.123.597.0001-50 CAMILA GRELLO JÓIAS

BIANKA ATAYDE KATAOKA 818.261.502-00 BENDITO ARTESANATO

DINAH MACHADO SILVA DA
FONSECA

579.490.342-20 D'SUVENIR

NILSON MONTEIRO DE
AZEVEDO

34.639.542.0001-20 AMAZÔNIA NA PELE

DIOGO PAIXÃO FERREIRA 522.236.552-20 EMPÓRIO DA
AMAZÔNIA

LUCIANA GONÇALVES QUITANA 34.502.396.0001-97 ACQUA LOHA MODA
NAÚTICA

LUCAS VIEIRA LEITE
RODRIGUES

866.316.322-34 AÇOUGUE DO RIO

LUCIANA TAVARES DA SILVA 600.144.662-87 MY MOM
PERSONALIZADOS

SHIRLEY TOBELEM DA SILVA 04.239.226.0001-09 DELICIAS DA AMAZÔNIA

ERICLEIDE SOUZA 58.716.712.0001-91 EITA COMERCIAL LTDA

LUZIANE CAMPOS ROCHA 049.760.612-72 DIVINA LUZ

WAGNER ROCHA DO NASCIMENTO 38.612.349.0001-57 AMAZÔNIA BRASIL
ESPORTES MEI

SILVESTRE GERMANO CARVALHO
DOS SANTOS

35.130.588.0001-82 SUSHI METROPOLE

Art. 3º. Este resultado tem caráter DEFINITIVO, não estando sujeito à interposição de recursos.

Belém-PA, 28 de agosto de 2025.

André Luiz Barbosa da Cunha
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEDCON